
　完全予約制。病院正面入口からではなく、下図の「発熱外来入口」から入り、受診してください。

『 発熱外来のご案内 』

新型コロナウイルスの流行にともない患者さんに安心して受診いただくために、発熱外来にて風邪症
状、発熱がある方など感染の可能性のある方は一般外来と別の場所で診療しています。
院内感染防止のために、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

◇対象となる方

　高校生以上で、風邪症状や発熱のある方、コロナ陽性者と接点のあった方は発熱外来で診察いたします。

◇受診方法

◇開設場所

　原田病院提携のリパーク駐車場手前の白い建物になります。

※病院正面入口ではなく「発熱外来入口」よりお入りください。

※今後の状況に応じて発熱外来が終了となる場合があります。

　（駐車場は病院提携のリパーク駐車場をご利用ください）

◇診療時間
 ◇ 発熱外来は完全予約制です。
　予約は当日の9時より承ります。
　　ご予約は下記の電話番号に
　　ご連絡ください。
　　TEL:04-2962-1251(代)

月曜 火曜 水曜 金曜

14:00～16:00(祝日休み)


